



## راهنمای خرید برای بهترین لیوان حرارتی



**چاپ لیوان** قهوه یکی از ضروریات هر خانواده کافئین دوست است. آنها یک قسمت ضروری از بهترین قسمت بیدار شدن ما از خواب هستند. اما چگونه تصمیم می گیرید که از بین هزاران لیوان موجود، کدام لیوان را بخرید؟ این می تواند یک انتخاب دشوار باشد، به خصوص اگر به دنبال چاپ لیوان های قهوه با دوام و با کیفیت بالا باشید که سالهای سال بدون هزینه ادامه داشته باشد. راهنمای خرید چاپ لیوان یکی از اساسی ترین نکات برای چاپ عکس دلخواه روی لیوان حرارتی می باشد.

اگر آماده چاپ لیوان قهوه جدید هستید، موارد دلخواه ما را بررسی کرده و با اطمینان خرید کنید. برای جستجوی همه چیز برای یافتن بهترین لیوان های آشپزخانه ، راهنمای خرید ما را بخوانید.

## راهنمای خرید چاپ لیوان

### جوانب مثبت و منفی مواد مختلف برای چاپ روی لیوان های قهوه

اولین چیزی که باید هنگام چاپ ماگ قهوه جدید خود تصمیم بگیرید، مواد مورد نظر شماست. رایج ترین گزینه ها سرامیک ، شیشه ، فلز و پلاستیک است. بیایید نگاهی به جوانب مثبت و منفی هر یک بیندازیم.

### چاپ لیوان فلزی

#### طرفداران:

لیوان قهوه فلزی در واقع نشکن است. آنها تراشه یا کرک نمی کنند.

بسیاری از مردم ظاهر ساده لیوان های ضد زنگ ساده را دوست دارند.



بیشتر ماگ های قهوه فلزی گرما را به خوبی حفظ می کنند ، به خصوص گزینه های دو جداره.

### موارد منفی:

لیوان های قهوه فلزی هیچ نقطه منفی خاصی ندارند، جز اینکه مطابق سلیقه همه نیستند.

### چاپ لیوان سرامیکی

#### طرفداران:

سرامیک متداول ترین ماده برای چاپ عکس روی لیوان قهوه است.

لیوان های قهوه ساخته شده از سرامیک را می توان با رنگ های روشن و الگوهای پیچیده رنگ یا لعاب داد.

از آنجا که سرامیک محبوب ترین ماده برای چاپ لیوان قهوه است، طیف وسیعی را برای انتخاب پیدا خواهید کرد.

لیوان های قهوه سرامیکی ضخیم گرما را به خوبی حفظ می کنند و کاملاً با دوام هستند.

### موارد منفی:

لیوان های قهوه سرامیکی برش داده می شوند و به راحتی خرد می شوند ، به خصوص اگر نازک باشند.



### چاپ عکس روی لیوان پلاستیکی یا پلیمری

#### طرفداران:

لیوان های پلاستیکی قهوه سبک و بسیار بادوام هستند. بیشتر مناسب مهدکودک ها و کودکان می باشند.

### موارد منفی:



لیوان های قهوه پلاستیکی می توانند حاوی BPA باشند که به نوشیدنی تبدیل می شوند.

لیوان های قهوه ساخته شده از پلاستیک دور از محیط زیست نیستند.

لیوان های پلاستیکی قهوه می توانند طعم بدی به نوشیدنی های گرم اضافه کنند.

## چاپ عکس روی لیوان شیشه ای مات

### طرفداران:

لیوان های قهوه شیشه ای زیبا و مدرن هستند. اگر قهوه شما لیوان خرد کند یا بخواهید تغییری ایجاد کنید، می توان شیشه را بازیافت کرد. برخی از افراد نوشیدن قهوه از یک لیوان شیشه ای را از نظر بصری جذاب می دانند.

### موارد منفی:

لیوان های قهوه شیشه ای گرما را به طور موثر نگه نمی دارند، بنابراین نوشیدنی های گرم به سرعت سرد می شوند.

آیا می دانید؟

لیوان های قهوه شیشه ای آگاهانه ترین گزینه برای محیط زیست هستند زیرا می توان آنها را بازیافت کرد.





## بهترین بررسی ها برای راهنمای خرید چاپ لیوان

هنگام خرید لیوان قهوه چه چیزی را باید جستجو کنید

### شکل لیوان

شکل لیوان قهوه چیزی فراتر از یک نگرانی زیبایی شناختی است.

لیوان های قهوه که مخروطی می شوند، بنابراین در لبه آنها وسیع تر از پایه هستند، باعث از بین رفتن گرمای مایعات داخل می شوند. این بدان معناست که قهوه شما در یک لیوان مخروطی سریعتر از لیوان های قهوه دیگر سرد خواهد شد.

لیوان های مستقیم و آنهایی که در قسمت بالا خراج می شوند در حفظ گرما و همچنین هدایت رایحه قهوه به سمت بالا بهتر هستند – ایده آل برای متخصصان قهوه.

### طرح چاپ لیوان

لیوان های قهوه دارای طرح های مختلفی هستند. واقعاً چیزی برای همه وجود دارد. شما می توانید لیوان هایی با ظاهری مدرن، ماگ های عجیب و غریب به سبک پر نعمت و همه چیز در این بین پیدا کنید. طیف گسترده ای از لیوان های جدید نیز موجود است.

### ضخامت لیوان

برخی از لیوان های قهوه ضخیم و محکم هستند، در حالی که برخی دیگر نازک و لطیف هستند. لیوان های ضخیم گرما را بهتر حفظ می کنند، اما لیوان های نازک بیشتر تزئینی هستند.

### ظرفیت چاپ روی لیوان

لیوان های قهوه را می توانید با ظرفیت های مختلف، از فنجان های کوچک شش اونسی گرفته تا گول های ۲۴ اونسی، پیدا کنید. با این وجود ظرفیت اکثر لیوان ها بین ۱۰ تا ۱۶ اونس است.

بهترین ظرفیت برای شما بستگی به میزان یک فنجان قهوه نوشیدنی دارد. اگر فنجان های کوچک قهوه را ترجیح می دهید ، یک لیوان هشت یا ۱۰ اونسی خوب است. اما اگر دوست دارید یک فنجان بزرگ جو به جرعه جرعه درست کنید ، لیوان ۱۶ یا ۲۰ اونسی را انتخاب کنید.



## چقدر باید برای چاپ لیوان قهوه پرداخت کنید؟

چاپ لیوان قهوه تک نفره

یک لیوان قهوه تنها می تواند شما را از ۱ تا ۲ دلار بازگرداند. با این قیمت، انتظار داشته باشید یک لیوان پایه با ظرفیت نسبتاً کم تهیه کنید.

لیوان جدید یا لیوان دارای مجوز به طور کلی بین ۱۵ تا ۲۵ دلار قیمت دارد.

لیوان های قهوه سطح بالا از مارک های متقاضی هر لیوان ۲۵ تا ۵۰ دلار قیمت دارند.

## ست چاپ روی لیوان قهوه

هزینه ست لیوان قهوه بسته به تعداد لیوان، طراحی لیوان و سازنده آن متفاوت است. قیمت برخی از لیوان های قهوه استاندارد فقط ۲۴ دلار برای ۱۲ لیوان است.

برعکس، ماگ های قهوه با مارک تجاری می توانند تا ۱۰۰ دلار برای دو لیوان بازگردانند.

قیمت متوسط مجموعه لیوان های قهوه رنگی یا طرح دار با کیفیت خوب بین ۲۵ تا ۴۵ دلار برای شش لیوان است.

## نکاتی برای انتخاب چاپ لیوان حرارتی

اگر مجموعه ای از لیوان های قهوه متناسب را خریداری کردید، یک مجموعه به اندازه کافی بزرگ خریداری کنید تا تعداد لیوان های مورد نیاز شما را در خود جای دهد.

همه ماگ های حرارتی از نظر میکروویو ایمن نیستند، بنابراین حتماً قبل از میکروویو کردن یک نمونه جاوا خنک را بررسی کنید.

شما می توانید لیوان های سرامیکی یا حرارتی را در طیف وسیعی از رنگ ها و الگوها پیدا کنید تا متناسب با هر نوع دکور یا سلیقه شخصی باشد.

اگر یک متخصص قهوه هستید، ارزش این را دارد که بیشتر در لیوان های قهوه سطح بالا هزینه کنید که هزینه شما را برآورده می کند.

## سوالات متداول



۱- چگونه لیوان حرارتی با دوام را انتخاب کنیم؟

الف) برخی از مواد از بقیه دوام بیشتری دارند. اگر زیاد لیوان میشکنید یا بچه های کوچکی دارید لیوان های نشکن جذاب هستند.

چاپ حامد ارائه دهنده خدمات آنلاین:

ساخت انواع مهر زلاتینی، چندرنگ، برنجی، دسته اتومات؛ طراحی و چاپ انواع بنر، کارت ویزیت، تراکت، کاتالوگ،

بروشور و... و تایپ و ترجمه تخصصی متون

چاپ لیوان . چاپ تی\_شرت . چاپ سنگ . چاپ پازل . چاپ کوسن . چاپ ساعت . چاپ کریستال . چاپ تابلو

فرش . چاپ بشقاب

و... را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت برای شما عزیزان فراهم آورده است. میتوانید سفارشات آنلاین خود را برای ما ارسال نموده تا درب منزل تحویل بگیرید

oil based



نحوه تزیین لیوان

دانلود PDF نحوه تزیین لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان

دانلود PDF طرز تهیه لیوان مواد و روش ها...



### طرز تهیه لیوان عکس

دانلود pdf طرز تهیه لیوان عکس مواد و روش...



### ۳۰ نکته و ترفند سابلمیشن

۳۰ نکته و ترفند سابلمیشن دانلود PDF برای ارائه...

www.hamad.com





یک طرح لیوان قهوه در Adobe Illustrator ایجاد کنید

طراحی لیوان قهوه در Adobe Illustrator دانلود PDF لیوان...



چگونه لیوان ها را تزئین کنیم

چگونه لیوان ها را تزئین کنیم دانلود PDF مواد...



تاریخچه ساخت لیوان: از جمجمه حیوانات تا غذاخوری





تاریخچه ساخت لیوان های قهوه دانلود PDF تجربه لذت...



لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟

لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟ دانلود PDF لیوان...



تاریخچه مختصری از چاپ روی صفحه نمایش تیشرت

تاریخچه چاپ روی صفحه نمایش تیشرت دانلود PDF آیا...



تکامل لیوان های قهوه

تکامل لیوان های قهوه دانلود PDF آیا تا به...



کسب و کار چاپ خود را شروع کنید: کارهایی که باید انجام دهید

کسب و کار چاپ سابلمیشن خود را شروع کنید...

[www.hamedprint.ir](http://www.hamedprint.ir)